
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Google
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:771 188 855info@destovenadrze.cz        


                            
                

                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Destovenadrze.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	E-shop	[image: Kompletní sestavy pro hospodaření s dešťovou vodou]
Kompletní sestavy FAV
                                                    	
                                        
                                            Sestavy pro dům,                                    
	
                                        
                                            Sestavy pro zahradu                                    


                        

	[image: Podzemní nádrže na dešťovou vodu]
Podzemní nádrže FAV
                                                    	
                                        
                                            Aband,                                    
	
                                        
                                            Aquastay,                                    
	
                                        
                                            Columbus,                                    
	
                                        
                                            Cristall,                                    
	
                                        
                                            Flat,                                    
	
                                        
                                            Iris,                                    
	
                                        
                                            Li-Lo,                                    
	
                                        
                                            Modularis,                                    
	
                                        
                                            Mono,                                    
	
                                        
                                            Neptun,                                    
	
                                        
                                            Olympia,                                    
	
                                        
                                            Planus,                                    
	
                                        
                                            Profi,                                    
	
                                        
                                            Smart,                                    
	
                                        
                                            Spartakus                                    


                        

	[image: Vsakovací moduly]
Vsakovací moduly FAV
                                                    	
                                        
                                            Vsakovací bloky,                                    
	
                                        
                                            Vsakovací tunely,                                    
	
                                        
                                            Vsakovací jímky,                                    
	
                                        
                                            Vsakovací sestavy,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Nadzemní nádrže a sudy na dešťovou vodu]
Nadzemní nádrže
                                                    	
                                        
                                            Designové,                                    
	
                                        
                                            Standardní,                                    
	
                                        
                                            Sudy na vodu,                                    
	
                                        
                                            Velkokapacitní,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Podzemní nádrže na pitnou vodu]
Nádrže na pitnou vodu
                        

	[image: Čerpací technika]
Čerpací technika FAV
                                                    	
                                        
                                            Čerpadla,                                    
	
                                        
                                            Domácí vodárny,                                    
	
                                        
                                            Čerpací sestavy                                    


                        

	[image: Filtrace a sběr dešťové vody]
Filtrace a sběr FAV
                                                    	
                                        
                                            Biofiltry,                                    
	
                                        
                                            Filtrační koše,                                    
	
                                        
                                            Filtrační šachty,                                    
	
                                        
                                            Filtry do nádrže,                                    
	
                                        
                                            Geigery,                                    
	
                                        
                                            Sběrače,                                    
	
                                        
                                            Vnitřní filtry,                                    
	
                                        
                                            Biologické čištění                                    


                        

	[image: Čistírny odpadních vod - ČOV]
ČOV FAV
                                                    	
                                        
                                            Premium,                                    
	
                                        
                                            Standard,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Vodoměrné šachty]
Vodoměrné šachty
                        

	[image: Samonosné plastové septiky a žumpy]
Septiky
                        

	[image: Příslušenství pro kompletní závlahu zahrady]
Zavlažování
                                                    	
                                        
                                            Odběrné šachty,                                    
	
                                        
                                            Průtokoměry a zavlažovací hodiny,                                    
	
                                        
                                            Postřikovače,                                    
	
                                        
                                            Spojky a šroubení,                                    
	
                                        
                                            Stříkací pistole,                                    
	
                                        
                                            Zahradní hadice,                                    
	
                                        
                                            Zahradní sloupky,                                    
	
                                        
                                            Zahradní sprchy,                                    
	
                                        
                                            Zavlažovací vaky,                                    
	
                                        
                                            Ruční pumpy                                    


                        

	[image: Příslušenství pro hospodaření s dešťovou vodou]
Příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Hladinoměry,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            PE spojky a hadice,                                    
	
                                        
                                            Poklopy,                                    
	
                                        
                                            Prodlužovací nástavce,                                    
	
                                        
                                            Tlakové čističe, vapky,                                    
	
                                        
                                            Tlakové nádoby,                                    
	
                                        
                                            UV lampy,                                    
	
                                        
                                            Ventily a kohouty,                                    
	
                                        
                                            Zpětné klapky,                                    
	
                                        
                                            Průchodky                                    


                        

	[image: Hospodaření s šedými vodami - recyklace a znovupoužití vody]
Šedá voda
                        

	[image: Rekuperace]
Rekuperace
                        

	[image: Služby]
Služby
                        

	[image: Zahradní produkty]
Zahradní produkty
                                                    	
                                        
                                            Kompostéry,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro zahradu                                    


                        



	Kalkulátory
	Blog
	Poptávka realizace
	Kontakty


    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                E-shop
                /
                
                Nadzemní nádrže
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        
Otevřít filtr 
Cena
199 Kč51258  Kč


119951258




Na skladě 82



Akce2
Novinka1
Tip3
Výprodej2





Rozbalit filtr
Značky
Auer Packaging 1
Elkoplast 3
Graf 97
Marley 2
Prosperplast 5
Wisy 14





Objem v litrech

203 1
210 2
220 1
250 2
260 3
275 1
300 11
310 2
330 2
350 11
360 2
400 6
420 2
500 4
510 1
520 1
550 2
600 2
650 5
750 1
1000 4
1300 1
1600 1
2000 1
5000 1
7000 1
9000 1
270 2





        Položek k zobrazení: 122
    










                                                                                                            Kategorie



E-shop 


                    	
                
                    Kompletní sestavy FAV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Podzemní nádrže FAV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Vsakovací moduly FAV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Nadzemní nádrže
                                     
                                                            

                    	
                
                    Designové
                                    
                                                                
	
                
                    Standardní
                                    
                                                                
	
                
                    Sudy na vodu
                                    
                                                                
	
                
                    Velkokapacitní
                                    
                                                                
	
                
                    Příslušenství
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Nádrže na pitnou vodu
                                    
                                                                
	
                
                    Čerpací technika FAV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Filtrace a sběr FAV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    ČOV FAV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Vodoměrné šachty
                                    
                                                                
	
                
                    Septiky
                                    
                                                                
	
                
                    Zavlažování
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Příslušenství
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Šedá voda
                                    
                                                                
	
                
                    Rekuperace
                                    
                                                                
	
                
                    Služby
                                    
                                                                
	
                
                    Zahradní produkty
                                     
                                                            

                    	
                
                    Kompostéry
                                    
                                                                
	
                
                    Příslušenství pro zahradu
                                    
                                                                


    
                                                


    
        



                                                                        [image: Kalkulátor velikosti nádrže]


                                            [image: Poptávka]


                                            [image: Kalkulátor vsaku]


                                                                                        
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Sběrač dešťové vody De Luxe hnědý]
                        
                                        
                        Sběrač dešťové vody De Luxe hnědý
                        
                                                        
                                725 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Vsakovací tunel Garantia 300 l]
                        
                                        
                        Vsakovací tunel Garantia 300 l
                        
                                                        
                                1 549 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Podzemní nádrž na dešťovou vodu Smart 6000 l]
                        
                                        
                        Smart 6000 l podzemní nádrž na dešťovou vodu Plastsvar
                        
                                                        
                                31 763 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Ultrazvukový ukazatel stavu hladiny v nádrži]
                        
                                        
                        Ultrazvukový ukazatel stavu hladiny v nádrži
                        
                                                        
                                1 876 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Filtrační šachta DN 110]
                        
                                        
                        Filtrační šachta DN 110
                        
                                                        
                                2 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Sběrač dešťové vody PRO šedý]
                        
                                        
                        Sběrač dešťové vody PRO šedý
                        
                                                        
                                2 298 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Vsakovací blok Rainbloc Compact 300 l]
                        
                                        
                        Vsakovací blok Rainbloc Compact 300 l
                        
                                                        
                                2 419 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Geotextilie]
                        
                                        
                        Geotextilie netkaná GeoNETEX S polypropylen 200 g JUTA
                        
                                                        
                                46 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Spojky pro Ecobloc Inspect]
                        
                                        
                        Spojka pro Ecobloc Inspect a Rainbloc Compact (1 ks)
                        
                                                        
                                16 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: PE potrubí 32 mm]
                        
                                        
                        PE potrubí 32 mm
                        
                                                        
                                34 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
            Nadzemní nádrže a sudy na dešťovou vodu

            
        Standardní i designové nadzemní nádrže a sudy na sběr a uchovávání dešťové vody disponují snadnou instalací k okapovému svodu, jsou vysoce kvalitní a plně funkční. V nabídce naleznete velké množství různých velikostí, tvarů, barev i struktur včetně veškerého potřebného příslušenství.

Výběr nadzemní nádrže

Při volbě nadzemní nádrže na dešťovou vodu jsou hlavními kritérii především objem, cena a design. Objem se zpravidla odvíjí od množství spotřebované vody pro zálivku zahrady. V případě, že se jedná o menší zahradu, která navíc nevyžaduje pravidelnou závlahu, postačí nádrž, případně plastový sud s menším objemem. Právě sudy na dešťovou vodu jsou jedním z cenově nejdostupnějších řešení, nabízejí praktičnost, nízkou hmotnost a snadnou manipulaci. V případě větší zahrady jsou vhodnější standardní nadzemní nádrže, neboť se vyrábějí ve větších objemech. Pro netradiční či moderní vzhled je naproti tomu lepší vybírat z designových nadzemních nádrží, které lze je esteticky sladit s domem. Nevíte si rady? Nevadí, kontaktujte nás a rádi vám s výběrem pomůžeme.

Jak nadzemní nádrž naplnit vodou a poté ji čerpat

Ke všem nadzemním nádržím je vhodné pořídit takzvaný sběrač dešťové vody a kohout, díky nimž bude čerpání vody z nádrže bezproblémové. V příslušenství k nadzemním nádržím naleznete i propojovací sady pro napojení sběračů či propojení více nádrží.

Sběrač se připevní na okapový svod a načerpá do nádrže tolik vody, kolik je její maximum. Zbytek vody odteče okapem dolů – nádrž tak nepřeteče. Současně sběrač zabrání průtoku větších nečistot (například listy a větvičky) a předejte tak možnému ucpání kohoutu. Více informací o sběračích dešťové vody naleznete v článku Proč je dobré míti sběrač dešťové vody na našem blogu.

    

                    
                                
            	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Designové nadzemní nádrže na dešťovou vodu]
                                
                            
                            
                                Designové
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Standardní nadzemní nádrže na dešťovou vodu]
                                
                            
                            
                                Standardní
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Sudy na dešťovou vodu]
                                
                            
                            
                                Sudy na vodu
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Velkokapacitní nadzemní nádrže na dešťovou vodu]
                                
                            
                            
                                Velkokapacitní
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Příslušenství pro nadzemní nádrže a sudy na dešťovou vodu]
                                
                            
                            
                                Příslušenství
                            
                        
                    


            Nejprodávanější


    
            
                    
    
        
    
                [image: Hranatý sud na dešťovou vodu 300 l]
                    






            

    

        

    
        
            
                
    
        Hranatý sud na dešťovou vodu 300 l    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    
            Kód: 501206
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        1 440 Kč
                    
            

    

            (1 190 Kč bez DPH)

    


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Nadzemní nádrž Barrica 420 l]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Nadzemní nádrž Barrica 420 l    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    
            Kód: 212132
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        9 728 Kč
                    
            

    

            (8 040 Kč bez DPH)

    


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Nadzemní nádrž Rocky Wall šedá 400 l]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Nadzemní nádrž Rocky Wall šedá 400 l    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    
            Kód: 326130
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        13 673 Kč
                    
            

    

            (11 300 Kč bez DPH)

    


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Nadzemní nádrž Sunda Mocca 300 l]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Nadzemní nádrž Sunda Mocca 300 l    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    
            Kód: 212100
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        8 083 Kč
                    
            

    

            (6 680 Kč bez DPH)

    


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Sud na dešťovou vodu Lanzarote 300 l]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Sud na dešťovou vodu Lanzarote 300 l    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    
            Kód: 500222
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        1 750 Kč
                    
            

    

            (1 446 Kč bez DPH)

    


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Nadzemní nádrž na dešťovou vodu Elegance 400 l]
                


            

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            8 567 Kč
                                                                                                                                                –10 %
                                    
              

        

    
        
            
                
    
        Nadzemní nádrž  Elegance kamenná šedá 400 l    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    
            Kód: 212301
        
                    

                                            

            


    
        
                    
                            Původně: 8 567 Kč
                    
                
                             (–10 %)
                    
    
    
            
        
                                        7 710 Kč
                    
            

    

            (6 372 Kč bez DPH)

    


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Nadzemní nádrž Classico 650 l]
                


            

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            9 462 Kč
                                                                                                                                                –35 %
                                    
              

        

    
        
            
                
    
        Nadzemní nádrž Classico 650 l    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

                                    
            Kód: 326030
        
                    

                                            

            


    
        
                    
                            Původně: 9 462 Kč
                    
                
                             (–35 %)
                    
    
    
            
        
                                        6 150 Kč
                    
            

    

            (5 083 Kč bez DPH)

    


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Nadzemní nádrž na dešťovou vodu Stabilix 500 l]
                


            

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        

        

    
        
            
                
    
        Nadzemní nádrž na dešťovou vodu Stabilix 500 l    

                
                                                                        
            
                Skladem u dodavatele - doručení 3-10 dní
            
                    

                                    
            Kód: GT510001
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        16 587 Kč
                    
            

    

            (13 708 Kč bez DPH)

    


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Nadzemní nádrž Woody Wall tmavá 350 l]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Nadzemní nádrž Woody Wall tmavá 350 l    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    
            Kód: 212200
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        13 092 Kč
                    
            

    

            (10 820 Kč bez DPH)

    


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Nadzemní nádrž Antik Amphora Terracotta 360 l]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Nadzemní nádrž Antik Amphora Terracotta 360 l    

                
                                                                        
            
                Skladem u dodavatele - doručení 3-10 dní
            
                    

                                    
            Kód: 211602
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        12 572 Kč
                    
            

    

            (10 390 Kč bez DPH)

    


            



        

    

            Zobrazit více produktů

    
    

                        
    

    
        
            
                                                        
        
        Nejlevnější
    
                                            
        
        Nejdražší
    
                                            
        
        Nejprodávanější
    
                                            
        
        Abecedně
    
                    


        
            
        

    


            
            122 položek celkem        

    

                

                
                            
        
                                                        
    
                    
                                [image: Hranatý sud na dešťovou vodu 300 l]
                                    





            
                
                    
                        Hranatý sud na dešťovou vodu 300 l                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 190 Kč bez DPH

        
        
                                        1 440 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Hranatý sud na dešťovou vodu o objemu 300 l s víkem a plastovým kohoutem. Pro lepší přístup ke kohoutu doporučujeme k sudu dokoupit odpovídající podstavec.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 501206
        
    
    

                                        
    
                    
                                [image: Nadzemní nádrž Barrica 420 l]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Nadzemní nádrž Barrica 420 l                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        8 040 Kč bez DPH

        
        
                                        9 728 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nadzemní designová nádrž na dešťovou vodu Barrica 420 l ve tvaru rustikálního dřevěného sudu.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 212132
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Nadzemní nádrž Rocky Wall šedá 400 l]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Nadzemní nádrž Rocky Wall šedá 400 l                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        11 300 Kč bez DPH

        
        
                                        13 673 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nádrž k okapovému svodu v designu zídky z šedých kamenů. Objem nádrže je 400 l. Součástí jsou dva vlisované mosazné závity 3/4".
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 326130
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Nadzemní nádrž Sunda Mocca 300 l]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Nadzemní nádrž Sunda Mocca 300 l                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        6 680 Kč bez DPH

        
        
                                        8 083 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Velmi kvalitní nadzemní nádrž na dešťovou vodu s moderním ratanovým vzhledem. Velký objem nádrže s malým půdorysným rozměrem. Jedinečný design a povrch oceněný cenou European...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 212100
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Sud na dešťovou vodu Lanzarote 300 l]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sud na dešťovou vodu Lanzarote 300 l                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 446 Kč bez DPH

        
        
                                        1 750 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Plastový sud na dešťovou vodu Lanzarote o objemu 300 l v tmavě šedém provedení. Pro lepší přístup ke kohoutu doporučujeme k sudu dokoupit odpovídající podstavec.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 500222
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Nadzemní nádrž na dešťovou vodu Elegance 400 l]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            8 567 Kč
                                                                                                                                                –10 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Nadzemní nádrž  Elegance kamenná šedá 400 l                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        6 372 Kč bez DPH

        
        
                                        7 710 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Stylová a nadčasová nadzemní nádrž na dešťovou vodu o objemu 400 l v imitaci šedého kamene.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 212301
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Nadzemní nádrž Classico 650 l]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            9 462 Kč
                                                                                                                                                –35 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Nadzemní nádrž Classico 650 l                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        5 083 Kč bez DPH

        
        
                                        6 150 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nadzemní nádrž na dešťovou vodu pro instalaci v zahradě nebo i v domě o objemu 650 l.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 326030
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Nadzemní nádrž na dešťovou vodu Stabilix 500 l]

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Nadzemní nádrž na dešťovou vodu Stabilix 500 l                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem u dodavatele - doručení 3-10 dní
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        13 708 Kč bez DPH

        
        
                                        16 587 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nadzemní nádrž na dešťovou vodu Stabilix o objemu 500 l pro pohodlný sběr dešťové vody z okapových svodů.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: GT510001
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Nadzemní nádrž Woody Wall tmavá 350 l]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Nadzemní nádrž Woody Wall tmavá 350 l                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        10 820 Kč bez DPH

        
        
                                        13 092 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nádrž k okapovému svodu v dřevěném designu. Objem nádrže je 350 l. Součástí je vlisovaný mosazný závit 3/4".
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 212200
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Nadzemní nádrž Antik Amphora Terracotta 360 l]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Nadzemní nádrž Antik Amphora Terracotta 360 l                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem u dodavatele - doručení 3-10 dní
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        10 390 Kč bez DPH

        
        
                                        12 572 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nádrž k okapovému svodu v designu terakotové vázy z plastu. Objem nádrže je 360 l. Součástí jsou dva vlisované mosazné závity 3/4".
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 211602
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Sběrač dešťové vody De Luxe hnědý]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sběrač dešťové vody De Luxe hnědý                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        599 Kč bez DPH

        
        
                                        725 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Spolehlivě odfiltruje velké kontaminanty (např. listy). Maximální plocha střechy 80 m2.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 503014
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Sběrač dešťové vody Speedy]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 694 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Sběrač dešťové vody Speedy                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        1 120 Kč bez DPH

        
        
                                        1 355 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Sběrač dešťové vody do okapové roury 70 - 100 mm. Rychlá montáž, letní/zimní provoz. Vše potřebné součástí balení.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 503040
        
    
    



                        
        
                
        
        Nahoru
    


            
            Další produkty
        

    
    

                                                        
                
                
                                            1
                    
                            
              Další strana
            
        
                            11
        
    


        

        
                    
    
    
                        
                                    [image: 16 let zkušeností]
16 let zkušenostíVíce než 250 dokončených realizací po celé České republice.



                                                [image: Doprava zdarma]
Doprava zdarmaPlatí na všechny podzemní nádrže a ostatní objednávky nad 12 000 Kč.



                                                [image: Kvalitní poradenství]
Kvalitní poradenstvíKonzultace zdarma prostřednictvím e-mailu či telefonu.



                                                [image: Široký sortiment]
Široký sortimentVše pro hospodaření s dešťovou vodou na jednom místě.



                        

            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Destovenadrze.cz]


            
                
        
                            



                    

            
                
        
                            Důležité odkazy


                   Obchodní podmínky
   


                    Ochrana osobních údajů




                    Doprava a platba




                    Napsali o nás



                   
                   Kariéra




                   Kontakty





                    

            
                
        
                                                                                                                                    
        Aktuality

                    
                                
                Dnes slaví svátek VODA aneb Světový den vody

                                    
                        22.3.2024
                    
                                            

                    
                                
                Mini Rain Water Times - novin(k)y Aquanix, 2. vydání

                                    
                        31.12.2023
                    
                                            

                    
                                
                Efektivní hospodaření s dešťovou vodou v centru pozornosti na veletrhu For Arch

                                    
                        2.10.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Blog o využívání dešťové vody

                    
                                
                Jak funguje retenční a akumulační nádrž na dešťovou vodu

                                    
                        5.4.2024
                    
                                            

                    
                                
                Dnes slaví svátek VODA aneb Světový den vody

                                    
                        22.3.2024
                    
                                            

                    
                                
                Jak odzimovat podzemní nádrž na dešťovou vodu a připravit zahradu na jaro

                                    
                        12.3.2024
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@destovenadrze.cz
                                            
                
	
                    
                        771 188 855
                    
                
	
                        
                            
                                                                Dešťovénádrže.cz
                                                            
                        
                    
	
                        
                            destovenadrze
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Právě probíhající realizace podzemní akumulační nádrže na dešťovou vodu Olympia 2350 litrů v pražské Krči pokračuje podle...]

                    
            
                            [image: 💧Dnes je Světový den vody!💧 Na e-shop jsme přidali spoooustu novinek, ze kterých si jistě vybere každý, kdo má o efektivní...]

                    
            
                            [image: Stále nemáte svoji podzemní nádrž na dešťovou vodu? Využijte naší slevy 10 % na nádrže Cristall, které až do konce dubna...]

                    
            
                            [image: Vsakovací objekt z Ecobloců Inspect pro OC Hostivice o velikosti 120m3 bude brzy vsakovat dešťovou vodu bezpečně a...]

                    
            
                            [image: Přivítejte společně s námi novinku mezi vsakovacími tunely - vsakovací tunel Aquabin 150 l💥💧 ✅ okamžitá akumulační...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Destovenadrze.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            












































	




        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    